
Valitusosoitus

Edellä pykälässä 20 tehtyihin päätöksiin ei kuntalain 91 §:n mukaan
saa teh dä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain val mistelua tai
täy tän töön pa noa.

Päätöksiin pykälien 15-19 osalta voidaan hakea muu tosta Tu run hal-
lin to-oi keu del ta kirjallisella valituksella 30 päi vän kuluessa pää töksen
tie dok si saan nis ta tiedoksisaantipäivää lukuunottamatta  tai sii tä, kun
pöy tä kir ja on ase tet tu yleisesti nähtäväksi. Kunnallisvalituksen saa
teh dä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kun-
nan jäsen.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon tiedoksianto- tai
saan ti to dis tuk sen osoittamana ajankohtana tai jos tiedoksianto tapah-
tuu tavallisella kirjeellä, viimeistään seitsemäntenä päivänä kirjeen lä-
hettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pää tös
tai sen sisältävä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäville.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä päätös oheis asia kir joi neen kat-
sotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jol loin päätök sen oheis asia-
kirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanotta jan käytet tävissä
tä män vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voi daan käsi tellä. Tällai-
sena ajankohtana pi detään viestin lähettämis päivää, joll ei asiassa esi-
tetä luotetta vaa selvitystä tietoliikenneyh teyksien toi mimattomuudesta
tai vastaavasta muusta seikasta, jon ka johdosta sähköinen viesti on
saa pu nut vastaanottajalle myö hemmin.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitus-
ajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää pos-
titse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakir jat on jätettävä niin
ajois sa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen vi-
raston aukioloajan päättymistä.
Valituskirjassa on ilmoitettava
- valittajan nimi ja kotikunta sekä yhteystiedot eli osoite ja pu helin nu-
mero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaa ditaan
teh tä väk si
- muutosvaatimuksen perusteet

Valittajan tai hänen laillisen edustajansa on allekirjoitettava valitus. Jos
va lit ta ja on valtuuttanut asiamiehen tekemään va lituksen puo lestaan,
riit tää asiamiehen allekirjoitus. Allekirjoi tuksella tarkoite taan omakätis-
tä nimen kirjoittamista.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, johon haetaan muutosta valitus-
osoituksineen, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettu na
jäl jen nök se nä, asiakirjat joihin valittaja vetoaa, to distus siitä päi västä,
jos ta valitusaika on luettava sekä asia miehen valtakirja, ellei hän ole
asian aja ja tai yleinen oikeus avustaja.

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista pe-



rit tä vis tä maksuista annetun tuomioistuinmaksulain (1455/2015) no jal-
la muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hal lin to-oi keu-
des sa 250 euroa. Oikeudenkäyntimaksua ei peritä, jos hallinto-oikeus
muut taa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi.

Yhteystiedot:
Turun hallinto-oikeus  Sairashuoneenkatu 2-4, PL 32
puh. 029 56 42400 (vaihde) 20101 Turku
faksi 029 56 42414
sähköposti turku.hao@oikeus.fi
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